РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА
МОРКО РАЙОН
«Шенше ял кундем»
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
	[image: C:\Мои документы\Герб_Морки.jpg]
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ
МОРКИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Шиньшинское  сельское
поселение»

425 154,Шенше села.
Петров  урем, 1в
Тел.: (83635) 9-61-97, факс: 9-61-97

425 154, с.Шиньша,
ул. Петрова, 1в
Тел.: (83635) 9-61-97, факс: 9-61-97

РАСПОРЯЖЕНИЕ
№ 19 от 7 августа  2019 года

О привлечении к обязательным работам

     На основании представления Моркинского районного отдела судебных приставов УФССП по РМЭ от 07.08.2019 г.
  1.Принять для отбывания наказания Иванова Виктора Николаевича 25.01.1965 г.р. на срок 80 ( восемьдесят ) часов по четыре часа в день при администрации МО «Шиньшинское сельское поселение» на безвозмездной основе с 08.08.2019 г.
  2.Закрепить  по администрации МО «Шиньшинское сельское поселение» ответственного Михайлову Л.П.-главного специалиста администрации за ведение табеля учета отработанного времени Иванова В.Н.
  3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возлагаю на себя.

Глава администрации МО
«Шиньшинское сельское поселение»                            П.С.Иванова

image1.jpeg